
OFÍCIO DO CONTADOR JUDICIAL  DA LAPA
Av. João Joslin do Valle, fórum,  Lapa, Pr
cartoriofmendes@uol.com.br
041 3622-7815

Autos
BANCO BRADESCO S.AAutor

Vara
THIAGO BARBOSA GARCIARéu

Conta
BANCO BRADESCO S.A

[ 1 ] ATUALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO EV 216,1
Principal Original R$ 350.000,00
Principal Corrigido (de 04/2023 a 03/2024) 361.204,43

Demonstrativo dos índices utilizados

04/2023
05/2023
06/2023
07/2023
08/2023
09/2023
10/2023
11/2023
12/2023
01/2024
02/2024
03/2024

350.000,00
351.855,00
353.121,68
352.768,56
352.451,06
353.155,97
353.544,44
353.968,69
354.322,66
356.271,43
358.302,18
361.204,43

INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC
INPC

0,0000(0,5300%)
0,0000(0,3600%)

0,0000(-0,1000%)
0,0000(-0,0900%)
0,0000(0,2000%)
0,0000(0,1100%)
0,0000(0,1200%)
0,0000(0,1000%)
0,0000(0,5500%)
0,0000(0,5700%)
0,0000(0,8100%)

1.855,00
1.266,68
-353,12
-317,50
704,91
388,47
424,25
353,97

1.948,77
2.030,75
2.902,25

0,00

IndicadorData Índice CorreçãoPrincipal
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Moeda

Total das Parcelas: R$ 361.204,43

Total da Conta R$ 361.204,43
Importa a presente conta em TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA
E TRES CENTAVOS

Memória de Cálculo
INPC do IBGE de Abril de 2023 até Março de 2024

COMARCA DA LAPA, 18 de marco de 2024

FÁBIO CAMPANHOLO MENDES
Contador Judicial

0005951-19.2012.8.16.0103 IConta:
Visto do Juiz
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PROJUDI - Processo: 0005951-19.2012.8.16.0103 - Ref. mov. 266.2 - Assinado digitalmente por Fabio Campanholo Mendes
18/03/2024: JUNTADA DE ATUALIZAÇÃO DE CONTA. Arq: Cálculo

mailto:cartoriofmendes@uol.com.br

